Генеральному директору
_________________(указать НКО)
_______________(указать ФИО директора)

Заявление на рассмотрение кандидатуры
для участия в образовательном мероприятии

Согласно информационному письму №_____  от ___  ___ 2018г.  прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в образовательном мероприятии ____________  даты проведения:___________, место поведения:______________.

В качестве подтверждения моего соответствия критериям отбора участников к данному письму прилагаются:
1. Анкета
2. Копия действующего сертификата
3. ….

	Гарантирую достоверность представленной мной информации и при необходимости обязуюсь предоставить подтверждающие документы по запросу _____________ (указать НКО) либо обязуюсь содействовать в получении таких документов.

Следующую формулировку оставить только для зарубежных мероприятий:
Настоящим подтверждаю, что мой уровень владения английским языком является достаточным для понимания содержания мероприятия, а также участия в научной дискуссии в рамках данного мероприятия, если она будет предусмотрена программой.

	[bookmark: _GoBack]
	_____________________
подпись

___________________/ ___________________

	расшифровка подписи (ФИО) / дата